
 
 

 

 

Št. 45 Maribor, ponedeljek 30.8.2021 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVII 
 

OBČINA APAČE  

 
865. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Apače za leto 2021 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. L. 
RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18 in 
61/20 – ZIUZEOP-A), 40. člena Zakona o javnih financah 
(Ur.l. RS, št. št. 11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 110. člena 
Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, 
lokalni časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12) in Poslovnika 
Občinskega sveta občine Apače (Uradno glasilo Občine 
Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07) je Občinski svet 
Občine Apače na 14. redni seji, dne 26.8.2021 sprejel 

 
ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE APAČE ZA LETO 

2021 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Apače za leto 2021 
(Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis št. 69/20 in 
31/21) se spremeni 2. člen, tako da se glasi: 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     v EUR 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2021 

   I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.477.375,13 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.082.059,73 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.742.659,51 

700 Davki na dohodek in dobiček 2.570.162,00 

703 Davki na premoženje 119.988,40 

704 Domači davki na blago in storitve 52.509,11 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 339.400,22 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 283.320,22 

711 Takse in pristojbine 1.500,00 

712 Globe in druge denarne kazni 1.040,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.500,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 31.040,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 72.133,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 40.450,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 31.683,00 

73 PREJETE DONACIJE 0,00 

730 Prejete donacije 0,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.323.182,40 

740 Transferni prihodki iz drugih javno finančnih institucij 2.841.494,59 



Št. 45/30.8.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1755 

 

 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 481.687,81 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.495.913,81 

40 TEKOČI ODHODKI 1.044.133,83 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 308.055,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 50.190,00 

402 Izdatki za blago in storitve 624.936,17 

403 Plačila domačih obresti 7.780,00 

409 Rezerve 53.172,66 

41 TEKOČI TRANSFERJI 1.309.489,79 

410 Subvencije 132.000,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 741.553,37 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 131.544,84 

413 Drugi tekoči domači transferi 304.391,58 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5.042.094,63 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.042.094,63 

43 INVESTICIJSKI TRANSERI 100.195,56 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 67.525,56 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 32.670,00 
   

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) - 1.018.538,68 

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2021 

   
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  0,00 

 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. (75)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 
   

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. (44) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. 0,00 

440 Dana posojila 0,00 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 
   

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0,00 

 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2021 

   
VII. ZADOLŽEVANJE (50) 0,00 

50 ZADOLŽEVANJE 0,00 

500 Domače zadolževanje 0,00 
   

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 112.732,32 

55 ODPLAČILA DOLGA 112.732,32 

550 Odplačila domačega dolga 112.732,32 
   

IX. SPREMEMBA STANJA SRED. NA RAČUNU 
- 1.131.271,00 

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
   

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) - 112.732,32 

   

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=III.) 1.018.538,68 

   

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE  
1.131.271,00 

 31.12. PRETEKLIH LET 

 



Št. 45/30.8.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1756 

 

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Apače 
(www.obcina-apace.si). 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Ostali členi Odloka ostajajo nespremenjeni. 
 

3. člen 

Ta Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, 
Uradno glasilo slovenskih občin – Lex localis in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 410-0008/2020-56 
Datum: 26.8.2021 
 

 Občina Apače 
 dr. Andrej Steyer, župan 

 

 
 

OBČINA RADENCI 

 
866. Sklep o pripravi Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za enoto urejanja 
prostora RA 36 

 
Na podlagi 119. člena in v povezavi s 110. členom 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) (v 
nadaljnjem besedilu: ZUreP-2) ter 30. člena Statuta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
2/11 in 67/15) sprejemam 
 

SKLEP 
O PRIPRAVI OBČINSKEGA PODROBNEGA 

PROSTORSKEGA NAČRTA ZA ENOTO UREJANJA 
PROSTORA RA 36 

 
1. člen 

(potrditev izhodišč za pripravo občinskega 
podrobnega prostorskega načrta) 

S tem sklepom se potrjujejo izhodišča za pripravo 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta za enoto 
urejanja prostora RA 36 (v nadaljnjem besedilu: OPPN) 
in začne postopek priprave OPPN. 
 

2. člen 
(območje in predmet načrtovanja) 

(1) Območje OPPN obsega enoto urejanja prostora RA 
36 z oznako podrobnejše namenske rabe SS 
(stanovanjske površine), za katero je z Občinskim 
prostorskim načrtom Občine Radenci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 33/16, 55/17 in 9/21) predvidena 
izdelava OPPN. 
(2) Območje OPPN obsega zemljišča s parcelnimi 
številkami 25/1, 28, 29/1 in 32/2 vse v k.o. Radenci, 
skupne površine 10.092,7 m2 (1,0 ha). Območje OPPN 
se lahko v času postopka priprave OPPN naknadno še 
spremeni. 
(3) Na območju OPPN se določi prostorske izvedbene 
pogoje in usmeritve za projektiranje ter gradnjo 

enostanovanjskih stavb s pomožnimi in pripadajočimi 
objekti ter prometne in ostale infrastrukture. 
 

3. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Strokovne rešitve se pridobi v skladu z določili ZUreP-2. 
 

4. člen 
(vrsta postopka) 

V skladu s 119. členom ZUreP-2 se za postopek priprave 
in sprejetja OPPN smiselno uporabijo določbe, ki veljajo 
za postopek priprave in sprejetja občinskega 
prostorskega načrta. 
 

5. člen 
(rok za pripravo občinskega podrobnega 

prostorskega načrta) 

Ob upoštevanju minimalnih okvirnih rokov je zaključek 
priprave OPPN predviden v osmih mesecih po začetku 
postopka priprave. 
 

6. člen 
(nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo 

smernic in mnenj) 

(1) Nosilci urejanja prostora: 

 Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija Republike 
Slovenije za vode, Sektor območja Mure, Slovenska 
ulica 2, 9000 Murska Sobota, 

 Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike 
Slovenije za zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 
1000 Ljubljana, 

 Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za energijo 
(področje energetike), Langusova ulica 4, 1535 
Ljubljana, 

 Elektro Maribor, podjetje za distribucijo električne 
energije, d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, 

 Adriaplin d.o.o., Dunajska cesta 7, 1000 Ljubljana, 

 Telekom Slovenije, d.d., TKO vzhodna Slovenija, 
Titova cesta 38, 2000 Maribor, 

 KTV Radenci, Prisojna cesta 4a, 9252 Radenci, 

 Radenska d.o.o., Boračeva 37, 9502 Radenci, 

 Občina Radenci, Radgonska cesta 9, 9252 
Radenci. 

(2) Drugi udeleženci: 

 Zavod Republike Slovenije za varstvo narave, 
Območna enota Maribor, Pobreška cesta 20a, 2000 
Maribor, 

 Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno 
dediščino, Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana, 

 Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno zdravje, 
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana, 

 Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, 
Sektor za strateško presojo vplivov na okolje, 
Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana. 

(3) V postopek se lahko vključijo tudi drugi nosilci 
urejanja prostora, če se v postopku priprave OPPN 
izkaže, da ureditve posegajo v njihovo delovno področje. 
 

7. člen 
(načrt vključevanja javnosti) 

Javnost se v postopek vključi v času javne razgrnitve in 
javne obravnave. 
 

8. člen 
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter 

obveznosti udeležencev pri urejanju prostora glede 
njihovega zagotavljanja) 

(1) Za pripravo OPPN se uporabi javno dostopne 
grafične in prostorske podatke, podatke evidenc 
geodetske uprave in zemljiške knjige, geodetski načrt, 



Št. 45/30.8.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1757 

 

 

elaborat ekonomike in morebitne druge strokovne 
podlage, ki bi jih zahtevali nosilci urejanja prostora. 
(2) Pripravo OPPN v celoti financira Občina Radenci, 
Radgonska cesta 9, 9252 Radenci. 
 

9. člen 
(objava in uveljavitev) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi, objavi pa se tudi na 
spletni strani Občine Radenci. 
 
Številka: 431-49/2021-17 
Datum: 27. 8. 2021 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OBČINA APAČE Stran 
865. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Apače za 
leto 2021 

1754 

   
 OBČINA RADENCI Stran 
866. Sklep o pripravi Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za 
enoto urejanja prostora RA 36 

1756 

   
   
   
   
   
 


